
 

 

令和４年５月１８日 

保護者の皆様へ 

東京都立八王子北高等学校長 

                             渡邉 幸盛 

 

体育祭のご案内 

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、本校では下記のように、第 43 回体育祭を開催することとなりました。なお、

新型コロナウィルス感染症予防対策の観点から、今年度は非公開となります。ご理解ご

協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。また後日、体育祭の様子等をお伝

えいたしますので、詳細につきましては、お子様を通じてご確認ください。 

 

記 

 

 日 時：令和４年６月９日（木） 午前８時４０～午後３時３０分予定 

       荒天時の順延は 6 月 10 日（金）（翌日も雨天の場合は中止） 

 

・雨天順延もしくは中止の場合は、午前７時に teams に掲載します。 

・感染症対策として、行事実施前後の本人及び同居家族への健康観察にご協力願います。 

・不織布マスクの着用を原則行い、手指消毒等にご協力願います。また、交換できるよ

うに、予備マスクの持参もお願いいたします。 

・熱中症対策として、お弁当と水筒、タオル等持参し、前日は十分な睡眠時間をとるよ

うにご指導よろしくお願いいたします。 

・当日、発熱や体調不良の場合は、欠席の連絡を 8：30～9：00 に学校へ連絡してくだ

さい。 

・東京の感染状況により中止または延期となります。 

 

≪連絡先≫ 042-626-3787 

副校長 柴山 佳久 

生活指導部 加藤 奈津美 


